„Mości senatorze! Ponieważ kombinacja ministeralna, którą mi przedłożyłeś, zdaniem mojem nieodpowiada terażniejszemu potrzebom ojczyzny, tedy uwalniam Cię od wszelkiej dalszej czynności i dziękuję Ci za Twoją gotowość w tym względzie. *Otto.*

Ateny, 14. (26.) stycznia 1862.

Wiadomość ta rozeszła się z szybkością błyskawicy po mieście, i malkontentom niepozostało nic innego, jak tylko łudzić się nowymi domysłami. Gdy wkrótce potem wyjechał Król z małżonką na zwykłą przejazdkę, witano ich wszędzie z oznakami czci i przywiązania, co dowodzi, że masa ludności nieprzestała pokładać zaufania w rozsądku i dobrej woli monarchy.